
    Uchwała Nr XIV/72/2015                  
  Rady Gminy PIONKI 

  z dnia 07 grudnia  2015 r.  

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity                    
Dz. U.   z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 
237 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity                                    
Dz. U. z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.) 

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 
W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2015 z dnia 19 grudnia 2014 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 

  § 1     
                                                                   
Zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 58.200,00 zł  
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę  38.200,00 zł   
rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  o kwotę 14.000,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę       14.000,00 zł         
zadanie- Przedłużenie sieci wodociągowej w m. Kieszek   
rozdziale 01095 Pozostała działalność  o kwotę  24.200,00 zł  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę       24.200,00 zł         
zadanie- Montaż kondensatorów mocy biernej na ujęciach   
wody i oczyszczalni ścieków -  6.000,00  
zadanie- Modernizacja przepompowni ścieków – 18.200,00   
w dziale 600 Transport i łączność       o kwotę 20.000,00 zł 
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne      o kwotę 20.000,00 zł                                                                             
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę      20.000,00 zł         
zadanie- Dokumentacja budowy dróg na terenie gminy   
                                                                 § 2   
 
W związku ze zmianą w § 1 zwiększa plan wydatków  o kwotę       58.200,00 zł  
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę      48.200,00 zł 
rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  o kwotę     14.800,00 zł  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę       14.800,00 zł    
zadanie- Przedłużenie sieci wodociągowej w m. Augustów  
rozdziale 01095 Pozostała działalność  o kwotę 33.400,00 zł  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 2.800,00 zł  
§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 30.600,00 zł    
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   
przeciwpożarowa o kwotę 10.000,00 zł 
rozdziale 75404 Komendy Wojewódzkie Policji      o kwotę        10.000,00 zł  
§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 10.000,00 zł   
 
                                                                  § 3    
  
Przenosi się plan wydatków między  działami 



z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  kwotę 10.000,00 zł  
z rozdziału 85401 Świetlice szkolne kwotę 10.000,00 zł 
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.000,00 zł  
do działu 801 Oświata i wychowanie kwotę 10.000,00 zł  
do rozdziału 80110 Gimnazja kwotę 10.000,00 zł  
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.000,00 zł  
                                                                     § 4 
  
Przenosi się plan wydatków w dziale między rozdziałami i paragrafami  
w dziale 801 Oświata i wychowanie    
z rozdziału 80195 Pozostała działalność   kwotę 4.500,00 zł  
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę 4.500,00 zł 
do rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych           kwotę           1.500,00 zł  
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę 1.500,00 zł 
do rozdziału 80110 Gimnazja   kwotę 3.000,00 zł   
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę 3.000,00 zł   
                                                                      § 5  
Przenosi się plan wydatków w  rozdziale między  paragrafami  
w dziale 801 Oświata i wychowanie    
w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych – dotacja celowa    
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę 7.016,72 zł 
na § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   kwotę 7.016,72 zł  
w rozdziale 80104 Przedszkola   
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę 5.000,00 zł  
na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek   kwotę 5.000,00 zł   
w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania                                                          
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                                                            
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach      
 podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego          
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       kwotę          3.000,00 zł  
na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           kwotę           2.000,00 zł 
na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek    kwotę       1.000,00 zł   
z rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania                                                          
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                                    
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach                                                   
ogólnokształcących  liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych                     
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 16.350,00 zł 
na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            kwotę        15.750,00 zł 
na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek     kwotę       600,00 zł   
w dziale 852 – Pomoc społeczna – zadania zlecone                
rozdziale  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego  - zadania zlecone                                                         
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 20.000,00 zł  
na § 3110 Świadczenia społeczne kwotę 20.000,00 zł  
 
 
 
 
                                                                  § 6  
Przenosi się plan dochodów  
w dziale756 Dochody od osób prawnych, od osób   
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających   
osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich  
poborem  
z rozdziału 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku   
leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych kwotę 16.000,00 zł  
z § 0310 Podatek od nieruchomości kwotę 16.000,00 zł                    
do rozdziału 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku                                                      
leśnego,  podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych kwotę 16.000,00 zł  
na § 0340 Podatek od środków transportowych kwotę 16.000,00 zł  
w dziale 801 Oświata i wychowanie    
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  
z § 0920 Pozostałe odsetki kwotę                  26,00 zł  
na § 0690 Wpływy z różnych opłat kwotę 26,00 zł 
                                          
 
                                                                                                
                                                                   § 7 

 
W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr  XIV /72 /2015 zmian      
1.Dochody określone w §1 pkt1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 
31.953.556,54 zł 
z tego:  

a)bieżące  w kwocie                          30.787.692,06 zł               
b) majątkowe w kwocie                       1.165.864,48 zł  
 

2.Wydatki określone w §1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 
32.898.556,54 zł 
z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           26.729.266,54  zł 
b) majątkowe w kwocie                         6.169.290,00  zł                                                             

                                                                  § 8 
 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   
 

   § 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia    
 

Przewodniczący Rady Gminy Pionki  
                                                                             Tomasz Wojciech Wróbel  

 
 


